Z:\- D\ORST\Rpo\1225r582.f12.doc 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2012 № 582

г. Ростов-на-Дону

О присвоении
звания «Лучший инженер Дона»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от

10.11.2011 № 123 «Об учреждении звания «Лучший инженер Дона», в целях
поощрения лучших инженеров Ростовской области, внесших значительный
вклад в социально-экономическое развитие Ростовской области:

1. Присвоить звание «Лучший инженер Дона»:

Желвакову
Юрию Андреевичу

– заместителю начальника цеха стапельной
оснастки Ростовского вертолетного
производственного комплекса открытого
акционерного общества «Роствертол»;

Козьеву
Владимиру Григорьевичу

– ведущему инженеру по метрологии
Центральной лаборатории метрологии
открытого акционерного общества «Таганрогский
металлургический завод»;

Логвиненко
Евгению Леонидовичу

– начальнику сектора федерального
государственного унитарного предприятия
«Ростовский-на-Дону научно-исследовательский
институт радиосвязи»;

Лукьянову
Евгению Анатольевичу

– заведующему кафедрой «Робототехника и
мехатроника» федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Донской государственный технический
университет»;

Нагаю
Владимиру Ивановичу

– заведующему кафедрой «Электрические
станции» федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Южно-Российский государственный
технический университет (Новочеркасский
политехнический институт)»;

Z:\- D\ORST\Rpo\1225r582.f12.doc 2

Петрову
Виктору Владимировичу

– заведующему кафедрой химии и экологии
факультета естественно-научного и
гуманитарного образования федерального
государственного автономного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования «Южный федеральный
университет»;

Скляровой
Галине Борисовне

– заместителю технического директора по
развитию открытого акционерного общества
«Каменскволокно»;

Урумову
Александру Шалвовичу

– заместителю генерального директора по
развитию производства общества с
ограниченной ответственностью «Комбинат
строительных материалов-14 Плюс»;

Черномазову
Александру Владимировичу

– заместителю главного инженера Северо-
Кавказской железной дороги  – филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»;

Шереметьеву
Владимиру Анатольевичу

– главному инженеру общества с ограниченной
ответственностью «Агро-Мичуринское»;

Шилякину
Леониду Викторовичу

– главному технологу общества с ограниченной
ответственностью «Производственная компания
«Новочеркасский электровозостроительный
завод».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Губернатора Ростовской области – министра промышленности и энергетики
Гребенщикова А.А.

Губернатор
Ростовской области  В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит
министерство промышленности
и энергетики Ростовской области